П Р И К А З

21.06.2024                                                                                                                    №322

с. Правобережное

О внесении изменений

в штатное расписание

В связи с введением с 1 сентября 2024 года в МБОУ «СОШ № 3 с.

Правобережное» учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности

и защиты Родины» (ОБЗР) п р и к а з ы в а ю:

1. Делопроизводителю школы с 01.09.2024 г. внести в штатное расписание

следующие изменения:

- должность преподаватель «Основы безопасности жизнедеятельности» (ОБЖ)

переименовать в должность преподаватель «Основы безопасности и защиты

Родины» с 1 сентября 2024 года;

- должность преподаватель «Технология» переименовать в должность

преподаватель «Технология (труд)» с 1 сентября 2024 года;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Дорожная карта мероприятий по введению учебных предметов

«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР)»,

утвержденный приказом школы от  31.05.2024 г. № 312.

Директор                                                                                                     Э.Х. Тагирова

МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное»)

 МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙ

РЕСПУБЛИКИН»

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан

ЙУЙУИ № 3»)

		2024-06-21T16:21:52+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна